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DDAT Paco
Asse, 14/1/2024

1 - zondag 14 januari 2024 14/01/2024 - 15:00

Programmanr. 1 100m wisselslag 8 - 12 jaar
14/01/2024 - 15:00 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Tronckoe Bente 2013 DDAT NT 1:52.17
2. Lauwens Finn 2014 ZCK NT 1:53.68
3. Vermoesen Estée 2012 DDAT NT 1:59.77
4. Fawzi Riyaan 2012 ZCK NT 2:02.65
5. Jacquemyns Lewis 2014 DDAT 2:03.37 2:03.11

Programmanr. 2 25m schoolslag 6 - 12 jaar
14/01/2024 - 15:03 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Ndiaye Maï 2014 DDAT 27.21 25.57
2. Van Caloen Arthur 2014 DDAT NT 27.94
3. Roels Bo 2014 DDAT 29.56 28.22
4. De Roos Alexander 2014 DDAT NT 28.65
5. Vanden Driessche Zita 2014 DDAT 40.13 33.54
6. Vanneste Louise 2016 DDAT NT 36.24
7. Dewulf Arsène 2016 DDAT NT 37.32
8. Istiry Van Acker Helena 2017 DDAT 43.96 39.09
9. De Mesmaecker Marie 2016 DDAT 42.90 39.18

10. Samyn Laura 2014 DDAT NT 42.80
11. Rudik Adrian 2016 KVZP NT 44.00
FF De Backer Ellie 2017 DDAT NT

Programmanr. 3 25m rugslag 6 - 12 jaar
14/01/2024 - 15:05 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. De Mulder Alexander 2013 DDAT 23.39 22.72
2. Van Der Meiren William 2015 DDAT 23.96 25.12
3. Black Dylan 2014 BSB 28.88 25.36
4. Thor Marlowe 2014 BSB 29.46 25.50
5. Green Freya 2015 BSB NT 27.24
6. Kirch Henri 2015 BSB NT 27.52
7. Banica Sabina 2014 BSB NT 27.64
8. Schamp Gauthier 2016 DDAT NT 28.05
9. West Jimenez Louis 2016 BSB NT 29.21

10. Taybi Redwan 2015 KVZP 30.50 30.25
11. Borgogno Sarah 2014 BSB NT 31.75
12. Leonardo Joanna 2014 SCSG NT 32.21
13. De Witte Noor 2016 DDAT NT 32.43
14. Egter van Wissekerke Alexander 2015 KVZP 34.06 32.44
15. Mertens Loes 2016 DDAT 38.01 33.98
16. Van Laer Milla 2016 DDAT 34.47 35.19
17. Bailey Bella 2016 BSB NT 35.86
18. Coppin Gustav 2016 DDAT NT 36.66
19. Fuksa Luis 2015 BSB NT 39.25
20. Van Laer Lukas 2017 DDAT 33.23 40.39
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DDAT Paco
Asse, 14/1/2024

Programmanr. 3, Alle, 25m rugslag, 6 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd

21. Sangster Edwina 2016 BSB NT 41.34
22. Kuil Sybren 2017 BSB NT 43.68
23. Pollmeier Philip 2015 BSB NT 46.06
24. Millbright Charlotte 2016 BSB NT 46.99
25. Vass Damian 2016 BSB NT 52.36
26. Coppin Oliver 2018 DDAT NT 53.50
FF Tmayti Imad 2015 KVZP 31.72
FF Ashton Lewis Zoe 2014 BSB 27.04
FF Buzeman-Wright Elodie 2018 BSB NT
FF Gillespie Elle 2018 BSB NT
FF Graja Alyssa 2016 BSB NT
FF Grizzi Barbosa Bernardo 2015 BSB NT
FF Hunt Elizabeth 2014 BSB 31.30
FF Tonso Mia 2015 BSB NT
FF Vogel Viktoria 2015 BSB 24.30

Programmanr. 4 50m schoolslag 6 - 12 jaar
14/01/2024 - 15:12 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Göncü Nisanur 2012 SCSG 55.30 52.78
2. Thorsson Ivan 2013 BSB 55.01 53.94
3. Van Dorpe Laurens 2013 ZIOS 52.71 54.32
4. Nysters Ferre 2012 ZIOS 59.84 56.85
5. Smith Lily Anna 2013 ZCK NT 57.52
6. La Marca Emma 2013 DiZV 58.25 58.00
7. De Bruyn Jade 2014 ZIOS 1:00.51 59.23
8. Staelens Elise 2014 ZIOS 1:01.29 59.59
9. Van Dorpe Matthijs 2015 ZIOS 1:03.18 1:02.19

10. Tuypens Sarah 2012 SCSG NT 1:03.29
11. Lubowicki Ada 2016 ZIOS 1:03.22 1:03.53
12. Van Den Borre Nick 2013 ZIOS 1:08.97 1:03.56
13. Clabaut Elina 2014 DiZV NT 1:03.58
14. Italiano Samuele 2013 SCSG NT 1:03.59
15. Gillet Pia 2014 ZIOS 1:02.13 1:03.90
16. Fahy Julie 2015 ZIOS 1:12.75 1:04.25
17. Fahy Emma 2015 ZIOS 1:06.81 1:05.60
18. Heremans Arthur 2015 ZIOS 1:04.95 1:07.61
19. Geril Cas 2014 ZIOS NT 1:07.66

Ancolet Laure 2014 DDAT NT 1:07.66
21. Van den Eynde Paulien 2015 ZCK NT 1:08.08
22. Van Vaerenbergh Liv 2015 ZIOS 1:23.61 1:08.38
23. Michiels Evelyn 2015 DiZV NT 1:09.05
24. Henrion William 2014 SCSG 1:16.69 1:09.37
25. Salem Rawen 2013 SCSG NT 1:10.06
26. De Prater Eline 2015 DDAT 1:17.69 1:10.66
27. De Schuyteneer Eloïse 2014 ZIOS NT 1:14.39
28. Dewae Jack 2017 DDAT NT 1:19.85
FF Baglione Amalia 2013 DiZV NT
FF Mettepenningen Elise 2015 SCSG NT
FF Bultot Ines 2013 BSB 57.85
FF Reusens Daan 2012 ZCK NT
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DDAT Paco
Asse, 14/1/2024

Programmanr. 5 50m rugslag 6 - 12 jaar
14/01/2024 - 15:24 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Van Houcke Xander 2013 ZIOS NT 46.74
2. Tuts Viktor 2013 ZIOS 53.91 48.22
3. Heremans Marie 2013 ZIOS NT 51.39
4. Biaz Alia 2014 DiZV 56.48 53.06
5. Vanderoost Anna 2014 DiZV NT 54.73
6. Pike Leah 2012 BSB 56.61 55.11
7. El Boubsi Sara 2013 SCSG 1:04.44 56.87
8. Moerman Noémie 2013 SCSG NT 57.50
9. Mane Binta 2014 KVZP 1:02.73 1:00.63

10. Barry Aissatou 2013 KVZP 59.41 1:01.39
11. De Backer Thomas 2013 SCSG NT 1:01.53
12. Mertens Tjen 2014 DDAT 1:08.92 1:02.09
13. Dewaele Otis 2014 DDAT NT 1:02.91
14. Gillespie Euan 2012 BSB NT 1:04.46
15. Guinée Angelina Dia 2014 DiZV NT 1:04.98
16. Chrifi Noura 2013 SCSG NT 1:05.79
17. Brauc Esteban 2014 KVZP 1:05.00 1:06.00
18. Breynaert Vik 2015 DDAT 1:06.20 1:08.54
19. Willaert Lou 2015 KVZP NT 1:09.17
20. Taybi Eyoub 2013 KVZP 1:09.71 1:11.97
21. Rudik Adrian 2016 KVZP NT 1:17.34
FF Azizov Daem Timur 2013 ZIOS NT
FF Bombaert Louis 2012 ZIOS 1:02.16
FF Cinar Elif 2012 SCSG NT
FF Fayad Yuri 2012 BSB 59.09

Programmanr. 6 100m schoolslag 8 - 12 jaar
14/01/2024 - 15:32 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Cooreman Viktor 2014 KVZP NT 1:53.39
2. De Mey Merel 2012 ZIOS NT 1:53.53
3. Deroost Beau 2012 ZIOS NT 1:55.50
4. Blommaerts Mathis 2012 ZIOS 2:02.21 2:01.16
5. Vermeir Josefien 2013 DDAT NT 2:03.47
6. Van der Veken Lara 2013 ZIOS 2:07.05 2:04.86
7. Vande Velde Sien 2012 ZIOS NT 2:06.22
8. De Bolle Wout 2013 ZIOS NT 2:08.87
9. Jacquemyns Lewis 2014 DDAT 2:15.17 2:10.87

10. Bahloula Nawfel 2016 KVZP 2:49.51 2:17.95
11. Barry Kadiatou 2012 KVZP NT 2:19.56
12. Van den Troost Amy 2014 KVZP NT 2:22.86
13. Keersmaekers Ella 2012 KVZP 2:31.87 2:23.00
14. El Bakouri Amin 2012 KVZP NT 2:26.00
15. Vanbellingen Vermeere Lani 2014 KVZP NT 2:38.94
FF Lamrouni Malake 2013 KVZP NT
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DDAT Paco
Asse, 14/1/2024

Programmanr. 7 100m rugslag 8 - 12 jaar
14/01/2024 - 15:42 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Van Steenwinkel Wout 2014 KVZP NT 1:48.09
2. Issagholian Emeli 2013 KVZP NT 1:52.96
3. Clabaut Elina 2014 DiZV NT 1:53.59
4. Vandervelden Aude 2012 SCSG NT 1:56.79
5. Guendouz Lina 2012 KVZP 2:28.63 1:58.63

Programmanr. 8 25m vlinderslag 6 - 12 jaar
14/01/2024 - 15:45 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Tronckoe Bente 2013 DDAT NT 23.49

Programmanr. 9 25m vrije slag 6 - 12 jaar
14/01/2024 - 15:46 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Ndiaye Maï 2014 DDAT 26.56 20.45
2. Van Caloen Arthur 2014 DDAT NT 21.47
3. De Roos Alexander 2014 DDAT NT 22.42
4. Lubowicki Ada 2016 ZIOS 24.89 22.80
5. Nysters Ferre 2012 ZIOS 25.40 23.09
6. Van Der Meiren William 2015 DDAT 24.40 23.69
7. Roels Bo 2014 DDAT 28.92 24.44
8. Fahy Emma 2015 ZIOS NT 24.73
9. Van Dorpe Matthijs 2015 ZIOS 28.86 24.78

10. De Mulder Alexander 2013 DDAT 21.78 24.98
11. Kirch Henri 2015 BSB NT 25.29
12. Black Dylan 2014 BSB NT 25.36
13. West Jimenez Louis 2016 BSB NT 25.49
14. Gillet Pia 2014 ZIOS 27.71 25.50
15. Moerman Noémie 2013 SCSG NT 25.96
16. Thor Marlowe 2014 BSB 23.55 26.08
17. Dewaele Otis 2014 DDAT 32.24 26.16
18. Van Den Borre Nick 2013 ZIOS NT 26.43
19. Geril Cas 2014 ZIOS NT 26.53
20. Fahy Julie 2015 ZIOS NT 27.02
21. Vanden Driessche Zita 2014 DDAT 31.34 27.16
22. Staelens Elise 2014 ZIOS 26.62 27.48
23. Banica Sabina 2014 BSB NT 27.56
24. Heremans Arthur 2015 ZIOS 35.34 27.69
25. Taybi Redwan 2015 KVZP 37.44 28.35
26. Egter van Wissekerke Alexander 2015 KVZP 45.44 30.26
27. Green Freya 2015 BSB NT 31.51
28. De Schuyteneer Eloïse 2014 ZIOS NT 31.79
29. Vass Damian 2016 BSB NT 32.07
30. Borgogno Sarah 2014 BSB NT 32.68
31. Coppin Gustav 2016 DDAT NT 33.06
32. Van Laer Lukas 2017 DDAT 31.31 33.26
33. Van Vaerenbergh Liv 2015 ZIOS 36.37 34.22
34. Mertens Loes 2016 DDAT 37.53 34.46
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DDAT Paco
Asse, 14/1/2024

Programmanr. 9, Alle, 25m vrije slag, 6 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd

35. De Witte Noor 2016 DDAT NT 34.72
36. Fuksa Luis 2015 BSB NT 35.33
37. Samyn Laura 2014 DDAT NT 36.02
38. Bailey Bella 2016 BSB NT 36.14
39. Sangster Edwina 2016 BSB NT 36.36
40. Kuil Sybren 2017 BSB NT 36.40
41. De Mesmaecker Marie 2016 DDAT 35.13 36.48
42. Vanneste Louise 2016 DDAT NT 36.73
43. Istiry Van Acker Helena 2017 DDAT 42.21 37.30
44. Van Laer Milla 2016 DDAT NT 37.83
45. Pollmeier Philip 2015 BSB NT 41.08
46. Dewulf Arsène 2016 DDAT NT 41.80
47. Millbright Charlotte 2016 BSB NT 42.72
48. Willaert Lou 2015 KVZP NT 57.93
49. Coppin Oliver 2018 DDAT NT 1:05.00
FF Tmayti Imad 2015 KVZP 31.50
FF Ashton Lewis Zoe 2014 BSB 24.66
FF Buzeman-Wright Elodie 2018 BSB NT
FF Gillespie Elle 2018 BSB NT
FF Graja Alyssa 2016 BSB NT
FF Grizzi Barbosa Bernardo 2015 BSB NT
FF Hunt Elizabeth 2014 BSB 32.61
FF Tonso Mia 2015 BSB NT
FF Vogel Viktoria 2015 BSB 29.54
FF De Backer Ellie 2017 DDAT NT
FF De Smedt Stan 2015 DDAT NT

Programmanr. 10 50m vrije slag 6 - 12 jaar
14/01/2024 - 15:59 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Deroost Beau 2012 ZIOS NT 41.39
2. Blommaerts Mathis 2012 ZIOS 42.39 41.83
3. De Mey Merel 2012 ZIOS NT 43.41
4. Lauwens Finn 2014 ZCK NT 43.46
5. Vandervelden Aude 2012 SCSG NT 44.15
6. Smith Lily Anna 2013 ZCK NT 45.00
7. Fawzi Riyaan 2012 ZCK NT 46.79
8. Thorsson Ivan 2013 BSB 46.40 47.28
9. El Bakouri Amin 2012 KVZP 52.00 47.88

10. Pike Leah 2012 BSB 47.69 48.34
11. Gillespie Euan 2012 BSB NT 48.81
12. Barry Aissatou 2013 KVZP 54.48 49.87
13. Van der Veken Lara 2013 ZIOS 52.07 49.88
14. De Bruyn Jade 2014 ZIOS 58.99 51.44
15. Guinée Angelina Dia 2014 DiZV NT 51.68
16. Van Dorpe Laurens 2013 ZIOS 59.55 52.75
17. Italiano Samuele 2013 SCSG 54.67 53.56
18. Breynaert Vik 2015 DDAT 56.49 54.51
19. Van den Eynde Paulien 2015 ZCK NT 54.77
20. Henrion William 2014 SCSG NT 57.74
21. Mane Binta 2014 KVZP 57.14 58.06
22. Vande Velde Sien 2012 ZIOS 51.13 58.08
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DDAT Paco
Asse, 14/1/2024

Programmanr. 10, Alle, 50m vrije slag, 6 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd

23. Mettepenningen Elise 2015 SCSG NT 58.09
24. Brauc Esteban 2014 KVZP 58.83 58.82
25. De Bolle Wout 2013 ZIOS 1:00.74 1:00.62
26. Mertens Tjen 2014 DDAT NT 1:03.93
27. Ancolet Laure 2014 DDAT NT 1:06.25
28. Taybi Eyoub 2013 KVZP 1:05.78 1:07.25
29. De Prater Eline 2015 DDAT 1:07.96 1:10.23
30. Schamp Gauthier 2016 DDAT NT 1:15.80
31. Leonardo Joanna 2014 SCSG NT 1:23.13
32. Dewae Jack 2017 DDAT NT 1:25.16
FF Salem Rawen 2013 SCSG NT
FF Bultot Ines 2013 BSB 48.75
FF Fayad Yuri 2012 BSB 49.03
FF Reusens Daan 2012 ZCK NT

Programmanr. 11 100m vrije slag 8 - 12 jaar
14/01/2024 - 16:09 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Tuts Viktor 2013 ZIOS 1:28.63 1:24.97
2. Van Steenwinkel Wout 2014 KVZP 1:37.33 1:31.26
3. Cooreman Viktor 2014 KVZP 1:40.59 1:38.46
4. Issagholian Emeli 2013 KVZP 1:41.97 1:38.92
5. Vermoesen Estée 2012 DDAT NT 1:38.96
6. Vermeir Josefien 2013 DDAT NT 1:39.77
7. Heremans Marie 2013 ZIOS 1:43.54 1:40.61
8. Van Houcke Xander 2013 ZIOS 1:52.85 1:43.48
9. Bahloula Nawfel 2016 KVZP NT 1:45.61

10. Vanderoost Anna 2014 DiZV NT 1:47.04
Göncü Nisanur 2012 SCSG NT 1:47.04

12. El Boubsi Sara 2013 SCSG NT 1:47.93
13. Guendouz Lina 2012 KVZP 2:01.98 1:51.32
14. Biaz Alia 2014 DiZV 2:02.00 1:52.77
15. De Backer Thomas 2013 SCSG NT 1:53.98
16. Van den Troost Amy 2014 KVZP 1:58.06 1:55.40
17. Keersmaekers Ella 2012 KVZP 1:57.17 1:56.52
18. La Marca Emma 2013 DiZV NT 1:58.89
19. Vanbellingen Vermeere Lani 2014 KVZP 1:57.09 2:02.12
20. Michiels Evelyn 2015 DiZV NT 2:03.31
21. Chrifi Noura 2013 SCSG NT 2:31.78
dis Tuypens Sarah 2012 SCSG NT

SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen

FF Baglione Amalia 2013 DiZV NT
FF Azizov Daem Timur 2013 ZIOS 1:32.31
FF Bombaert Louis 2012 ZIOS 1:38.49
FF Cinar Elif 2012 SCSG NT
FF Lamrouni Malake 2013 KVZP NT
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DDAT Paco
Asse, 14/1/2024

Programmanr. 12 Gemengd, 5 x 25m vrije slag 6 jaar en ouder
14/01/2024 - 16:26 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. SCSG SCSG NT 1:54.70
Salem Rawen 13 Moerman Noémie 13
Leonardo Joanna 14 Italiano Samuele 13
Tuypens Gabriel

2. DDAT 1 DDAT NT 2:05.96
Vermeir Josefien 13 Dewaele Otis 14
Mertens Tjen 14 Vermeir Geoffrey
De Mesmaecker Marie 16

3. BSB 1 BSB NT 2:12.99
Green Freya 15 Pollmeier Philip 15
Kirch Henri 15 Pollmeier Benedict
West Jimenez Louis 16

4. DDAT 3 DDAT NT 2:20.90
Vanden Driessche Zita 14 De Prater Eline 15
Van Laer Lukas 17 Van Laer Erbout
Van Laer Milla 16

5. DDAT 2 DDAT NT 2:46.59
Coppin Gustav 16 Mertens Loes 16
Roels Bo 14 Coppin Frederik
Coppin Oliver 18

6. BSB 2 BSB NT 3:09.41
Bailey Bella 16 Vass Damian 16
Kuil Sybren 17 Fuksa Luis 15
Millbright Charlotte 16

FF ZIOS ZIOS NT
FF BSB 3 BSB NT
FF BSB 4 BSB NT

Programmanr. 13 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 6 - 12 jaar
14/01/2024 - 16:28 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. ZIOS 5 ZIOS NT 2:55.87
Van Dorpe Laurens 13 Tuts Viktor 13
Van Houcke Xander 13 Blommaerts Mathis 12

2. ZIOS 3 ZIOS NT 3:02.00
Heremans Marie 13 De Mey Merel 12
Deroost Beau 12 Van der Veken Lara 13

3. KVZP 2 KVZP NT 3:05.12
Issagholian Emeli 13 Bahloula Nawfel 16
Van Steenwinkel Wout 14 Keersmaekers Ella 12

4. KVZP 1 KVZP NT 3:09.10
Vanbellingen Vermeere Lani 14 Cooreman Viktor 14
El Bakouri Amin 12 Barry Kadiatou 12

5. ZCK 1 ZCK NT 3:11.15
Fawzi Riyaan 12 Lauwens Finn 14
Smith Lily Anna 13 Van den Eynde Paulien 15

6. DDAT 2 DDAT NT 3:19.12
Van Caloen Arthur 14 Ndiaye Maï 14
De Mulder Alexander 13 Vermoesen Estée 12

7. SCSG 2 SCSG NT 3:20.86
Henrion William 14 El Boubsi Sara 13
Tuypens Sarah 12 Cinar Elif 12
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DDAT Paco
Asse, 14/1/2024

Programmanr. 13, Gemengd, 4 x 50m vrije slag, 6 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd

8. DiZV DiZV NT 3:22.64
Clabaut Elina 14 Michiels Evelyn 15
Vanderoost Anna 14 La Marca Emma 13

9. SCSG 1 SCSG NT 3:24.39
Vandervelden Aude 12 De Backer Thomas 13
Chrifi Noura 13 Göncü Nisanur 12

10. BSB 1 BSB NT 3:25.68
Pike Leah 12 Gillespie Euan 12
Thor Marlowe 14 Thorsson Ivan 13

11. ZIOS 1 ZIOS NT 3:30.74
De Bolle Wout 13 Nysters Ferre 12
De Bruyn Jade 14 Vande Velde Sien 12

12. DDAT 1 DDAT NT 3:32.34
Jacquemyns Lewis 14 De Roos Alexander 14
Ancolet Laure 14 Tronckoe Bente 13

13. KVZP 3 KVZP NT 3:46.57
Brauc Esteban 14 Guendouz Lina 12
Taybi Eyoub 13 Van den Troost Amy 14

14. ZIOS 2 ZIOS NT 3:58.91
Heremans Arthur 15 Staelens Elise 14
Van Dorpe Matthijs 15 Lubowicki Ada 16

15. ZIOS 4 ZIOS NT 3:59.56
Gillet Pia 14 Fahy Julie 15
Van Den Borre Nick 13 Fahy Emma 15

FF BSB 2 BSB NT
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